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Wykonawcy


dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  12 przełączników sieciowych wraz z  52 modułami sieciowymi w celu modernizacji infrastruktury sieciowej w budynku Ujazdowskie 1/3 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców[footnoteRef:1]: [1:  Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)
] 

Pytanie nr 1:
W Specyfikacji warunków zamówienia punkt IV „Termin wykonania zamówienia” wymagają Państwo realizacji zamówienia w terminie 60 dni od dnia zawarcia umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania zamówienia do 90 dni od dnia zawarcia umowy? W związku z zaburzeniem procesu dostaw oraz dużych opóźnień produkcyjnych w fabrykach wynikających z ogólnoświatowej epidemii COVID-19 dostawa sprzętu w ciągu 60 dni jest niemożliwa do zrealizowania po stronie producenta.

Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia do 90 dni. 


Pytanie nr 2:
W związku z sytuacją pandemiczną oraz problemami z terminowymi dostawami zwracam się z pytaniem: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sprzętu używanego lub z innych źródeł niż oficjalny kanał sprzedaży?
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby dostarczone urządzenia były fabrycznie nowe (tzn. bez śladów używania i uszkodzenia), oraz wprowadzone na rynek zgodnie z przepisami obowiązującymi na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 
Pytanie 3
Zwracamy się z prośbą o możliwość realizacji zamówienia w kilku transzach. Jest to podyktowane problemem z dostępnością sprzętu. 
Czy przy dostawach w transzach wyrażą Państwo zgodę na płatność częściową- po każdej zrealizowanej transzy?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na  realizację zamówienia w kilku transzach oraz dopuszcza możliwość płatności częściowej - po każdej zrealizowanej transzy. 

[bookmark: _GoBack]Pytanie 4
W dokumencie „Projektowane Postępowania Umowy” w §4 pkt 3: Warunki gwarancji- „Wykonawca wraz z dostarczonym Sprzętem dostarczy oświadczenie Producenta sprzętu  (tj. numery seryjne), że sprzęt objęty jest dożywotnią gwarancją oraz serwisem, wsparciem producenta na terenie Polski”.
Czy w/w oświadczenie producenta ma dotyczyć przełączników, czy przełączników i kart rozszerzeń?

Odpowiedź:
Oświadczenie producenta ma dotyczyć przełączników i kart rozszerzeń. 


Przedstawione powyżej odpowiedzi wymagają również zmiany treści SWZ i PPU oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Rozdz. IV SWZ po zmianach”
Wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia 90 dni od dnia zawarcia umowy.

W Projektowanych postanowieniach umowy §3i §2 dokonano poniższej zmiany: 
§3 Dostawa i odbiór 
1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy w terminie do 90 dni kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy. 

§2 Wynagrodzenie za wykonanie Umowy
3. Wynagrodzenie Wykonawcy może zostać wypłacone w częściach po dokonaniu odbioru ilościowego i jakościowego przedmiotu umowy, przelewem na rachunek bankowy wskazany w fakturze, w terminie  14 dni po dokonaniu odbioru i dostarczeniu Zamawiającemu prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. Przez prawidłowo wystawioną fakturę strony rozumieją fakturę wystawioną zgodnie z obowiązującymi przepisami, postanowieniami Umowy oraz pozytywnie zweryfikowanym rachunkiem bankowym w wykazie podmiotów, o których mowa w art. 96b  ustawy o podatku od towarów i usług.
4a. Strony zgodnie dopuszczają możliwość odbioru ilościowego i jakościowego przedmiotu Umowy w częściach, w takim przypadku wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1 może zostać wypłacone w częściach, w wysokości wynikającej z oferty Wykonawcy stanowiącej załącznik do Umowy, stosownie do odebranych przez Zamawiającego części przedmiotu Umowy; postanowienia ust. 3 - 4 oraz § 3 ust. 7 - 11 i § 8 ust. 5 stosuje się odpowiednio.



W załączeniu: zaktualizowana, obowiązująca treść SWZ, PPU i ogłoszenia o zamówieniu.
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